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فدوی با تأکید بر اینکه دشمنان هیچ‌گاه در 47 سال گذشته نتوانستند بر ملت ایران پیروز شوند گفته تحقق وعده الهی مشروط
به عمل انسان به وظایف خود است؛ انقلاب اسلامی در حوزه علم و فناوری به نقطه‌ای رسیده که می‌تواند همه قدرت‌های جهان

را ناکام بگذارد.

جانشین فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛ 

سردار سرتیپ پاسدار علی فدوی، جانشین فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم معارفه فرمانده جدید سپاه
خراسان شمالی اظهار داشت:

در عصر انقلاب اسلامی و در سایه اندیشه امام خمینی(ره)، ملت ایران توانسته ‌مسیر تکلیف الهی را طی کند و با باور به وعده
خداوند در میدان‌های گوناگون عزت و اقتدار خود را حفظ کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

از سال 1342 که امام خمینی(ره) ندای نهضت اسلامی را بلند کرد، تا امروز بیش از 61 سال می‌گذرد؛ در این مدت، مردم
ایران نه تنها از مسیر حق منحرف نشدند بلکه توانایی‌های معنوی، فرهنگی و نظامی خویش را روزبه‌روز توسعه دادند. سخن
امام، سخن حق بود و مردم نیز همان را در دل و زبان خود تکرار کردند تا انقلاب اسلامی به ثمر بنشیند. ملت ایران در گذر

زمان به بصیرتی رسیده ‌که در هر بزنگاه تاریخی تکلیف خود را می‌شناسد؛ همین تکلیف‌گرایی موجب شده وعده‌های خداوند
بارها و بارها در صحنه‌های مختلف تحقق یابد.

فدوی با تأکید بر اینکه دشمنان هیچ‌گاه در 47 سال گذشته نتوانستند بر ملت ایران پیروز شوند خاطرنشان کرد:

تحقق وعده الهی مشروط به عمل انسان به وظایف خود است و ملت ما این مسیر را با ایمان و فداکاری طی کرده است؛ همان
عاملی که در جنگ اخیر نیز نصرت الهی را رقم زد.

او درباره جنگ 12 روزه گفت:

در این نبرد، همه توانمندی‌های مادی و علمی دنیا به کار گرفته شد؛ بسیاری از فناوری‌ها و تجهیزات استفاده‌شده تا پیش از آن
در هیچ جنگی تجربه نشده بود. با این وجود، توانمندی ما بالا بود، نیروهای سپاه و بسیج پای کار آمدند و خداوند بهترین نتیجه را

رقم زد. این پیروزی نماد عینی وعده الهی است که فرمود: *إن تنصروا االله ینصرکم و یثبت أقدامکم.* در این جنگ، حدود 60
درصد شهدای نبرد از میان پاسداران سپاه انقلاب اسلامی بودند؛ جانفشانی آنان زمینه‌ساز شکست سنگین ائتلاف دشمنان شد.

همان‌طور که در دفاع مقدس با حضور 87 کشور علیه ما نتوانستند به هدف خود برسند در این نبرد نیز آمریکا، رژیم
صهیونیستی و کشورهای اروپایی شکست خوردند. دشمنان از نخستین روزهای پیروزی انقلاب فهمیدند که در برابر منطق حق و

روح ایمان ملت ایران، محکوم به شکست هستند. امروز نیز در جنگ اقتصادی و فرهنگی اگرچه پای جان در میان نیست اما
تکلیف‌گرایی همچنان معیار حرکت ملت ایران است. پیروزی در جنگ 12 روزه نشان داد که انقلاب اسلامی نه تنها در عرصه

ایمان و مقاومت بلکه در حوزه علم و فناوری نیز به نقطه‌ای رسیده که می‌تواند همه قدرت‌های جهان را ناکام بگذارد. این همان
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تحقق وعده خداوند است که فرمود نصرت ملت‌های مؤمن حتمی است.
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